

# DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

# NO MIINICÍPIO DE DARCINÓPOLIS - TO

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, QUE INSTITUI A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - I C P - B R A S I L .

# DIÁRIO EDIÇÃO Nº 140

ANO III - DARCINÓPOLIS, QUARTA - FEIRA 05 DE MAIO DE 2021



# **SUMÁRIO**

#### **PÁGINA 01**

AVISO DE REPUBLICAÇÃO DE LICITAÇÃO AVISO DE LICITAÇÃO

### **ATOS DO PODER EXECUTIVO**

# PREFEITURA MUNICIPAL DE DARCINÓPOLIS/TO AVISO DE REPUBLICAÇÃO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N.º 008/2021 - SRP. PROCESSO ADMINISTRATIVO nº PM 385, 387/2021.

OBJETO: Ata de registro de para futuras aquisições de material de Informática e correlatos para suprir as necessidades da Prefeitura Municipal de Darcinópolis/TO. MODALIDADE: Pregão Presencial tipo Menor Preço. ABERTURA: às 07h30 do dia 20 de maio de 2021.

Informações no telefone (63) 3423-1136 e no sitio <u>www.darcinopolis.gov.br</u> e pelo e-mail <u>licitacaodarcinopolis@gmail.com</u>

Darcinópolis/TO, 05 de maio de 2021.

Erasmo Miranda de Sousa

Pregoeiro Oficial

# FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N.º 002/2021 - SRP. PROCESSO ADMINISTRATIVO nº 507, 510, 521, 525, 526, 527/2021.

OBJETO: Ata de registro de para futuras aquisições de material de limpeza, copa e correlatos para suprir as necessidades do Fundo Municipal de Assistência Social de Darcinópolis/TO. MODALIDADE: Pregão Presencial tipo Menor Preço. ABERTURA: às 09h30 do dia 20 de maio de 2021. Informações no telefone (63) 3423-1136 e no sitio <a href="www.darcinopolis.gov.br">www.darcinopolis.gov.br</a> e pelo e-mail <a href="mailto:licitacaodarcinopolis@gmail.com">licitacaodarcinopolis@gmail.com</a>

Darcinópolis/TO, 05 de maio de 2021.

Erasmo Miranda de Sousa

Pregoeiro Oficial



Jackson Soares Marinho PREFEITO MUNICIPAL